
  

 

CRONOGRAMA AJUSTADO DE PLAZOS 

3ra AMPLIACION 
 

PROYECTO DE VIVIENDA CUALITATIVA EN EL MUNICIPIO DE 

WARNES -FASE(XXXI) 2024- SANTA CRUZ” CON CÓDIGO 

INTERNO: AEV-SC-DC 108/2025 
 

De acuerdo a la solicitud de ampliación de presentación de documentos de solicitado por la 

empresa adjudicada, se procede a realizar el ajuste e Cronograma de plazos para el proceso 

de contratación mencionado en base al numeral 23 del Documento de Contratación Directa. 

 

 

 

 

APROBADO 

 

 

 

 

Santa cruz, 07 de mayo del 2025 

 

ACTIVIDAD 
 

CRONOGRAMA 
 ANTERIOR  

CRONOGRAMA  
AJUSTADO  

                   

Informe de Evaluación y 
Recomendación de 
Adjudicación o 
Declaratoria Desierta 
(fecha límite) 

 Día  Mes  Año    Día  Mes  Año   

                  

                   
Adjudicación o 
Declaratoria Desierta 
(fecha límite) 

 Día  Mes  Año    Día  Mes  Año   

                  

                   
Notificación de la 

adjudicación o 
Declaratoria Desierta 
(fecha límite) 

 Día  Mes  Año    Día  Mes  Año   

                  
                   
Presentación de 
documentos para la 
suscripción de contrato 
(fecha límite) 

 Día  Mes  Año    Día  Mes  Año   

  
07 

 
05 

 
2025 

    
14 

 
05 

 
2025 

        
                   

Suscripción de contrato 
(fecha límite) 

 Día  Mes  Año    Día  Mes  Año   

  14  05  2025     20  05  2025   
                


